
29.04.2022, 11:29

1/5

Ogłoszenie nr 540002522-N-2022 z dnia 29.04.2022 r.

Legnickie Pole:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 2022/BZP 00119928/01 

Data: 12/04/2022 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Wójt Gminy Legnickie Pole, Krajowy numer identyfikacyjny 00000000000000, ul. Kiliana

Ignacego Dientzenhofera  1, 59-241  Legnickie Pole, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 86 858

28 10 , e-mail sekretariat@legnickiepole.pl, faks (076) 858 28 12. 

Adres strony internetowej (url): https://miniportal.uzp.gov.pl/ 

Adres profilu nabywcy: https://bip.legnickiepole.pl/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: XIII 

Punkt: 3.4) 

W ogłoszeniu jest: a) warunek dotyczący zdolności technicznej zostanie spełniony, jeżeli

Wykonawca wykaże: - że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał należycie, zgodnie z

przepisami prawa budowlanego: przed zmianą z dnia 20.04.2022 - co najmniej jedną (1) roboty,

której zakres obejmował budowę, rozbudowę, przebudowę kompleksu sportowo-rekreacyjnego,

10 000 m2 lub świetlicy, domu kultury, powierzchni na co najmniej.:200 m2 lub o wartości

inwestycji 1 000.000,00 zł. - co najmniej jedną (1) robotę, której zakres obejmował budowę,

rozbudowę, przebudowę budynku instytucji publicznej o kubaturze brutto budynku co najmniej.:

400 m3. krótszy – w tym okresie, wykonał należycie, co najmniej jedną (1) usługę polegającą na



29.04.2022, 11:29

2/5

opracowaniu dokumentacji projektowej dotyczącej budowy, rozbudowy, przebudowy budynku

instytucji publicznej dla której należało uzyskać pozwolenie na budowę. po zmianie z dnia

20.04.2022 - co najmniej jedną (1) robotę, której zakres obejmował budowę, rozbudowę,

przebudowę kompleksu sportowo-rekreacyjnego, co najmniej: 10 000 m2 - co najmniej jedną (1)

robotę, której zakres obejmował budowę, rozbudowę, przebudowę świetlicy, domu kultury o

powierzchni na co najmniej: 200 m2 lub o wartości inwestycji 1 000.000,00 zł. - co najmniej

jedną (1) robotę, której zakres obejmował budowę, rozbudowę, przebudowę budynku instytucji

publicznej o kubaturze brutto budynku co najmniej: 400 m3. - że w okresie ostatnich trzech lat

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w

tym okresie, wykonał należycie, co najmniej jedną (1) usługę polegającą na opracowaniu

dokumentacji projektowej dotyczącej budowy, rozbudowy, przebudowy budynku dla której

należało uzyskać pozwolenie na budowę. b) warunek dotyczący zdolności zawodowej zostanie

spełniony jeżeli wykonawca wykaże, iż dysponuje osobami zdolnymi do wykonania

zamówienia, tj.: - projektantem - jedna osobą posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności

architektonicznej do projektowania oraz przynależność do Okręgowej Izby Inżynierów

Budownictwa zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo Budowlane. -

projektantem - jedna osobą posiadającą uprawnienia w specjalności konstrukcyjno- budowlanej

do projektowania oraz przynależność do Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa zgodnie z

przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo Budowlane. - projektantem - jedna osobą

posiadającą uprawnienia w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń

cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych do projektowania oraz

przynależność do Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa zgodnie z przepisami ustawy z dnia

7 lipca 1994 r. Prawo Budowlane. - projektantem - jedna osobą posiadającą uprawnienia w

specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń: elektrycznych i elektroenergetycznych

do projektowania oraz przynależność do Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa zgodnie z

przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo Budowlane. - kierownik budowy - jedna osoba

posiadająca uprawnienia budowlane, w specjalności konstrukcyjno-budowlanej uprawniające do

kierowania robotami budowlanymi związanymi z obiektem budowlanym stanowiącym

przedmiot zamówienia. - jedna osoba posiadająca uprawnienia budowlane w specjalności

instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń: cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,

wodociągowych i kanalizacyjnych uprawniające do kierowania robotami budowlanymi

związanymi z obiektem budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia. - jedna osoba

posiadająca uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń:



29.04.2022, 11:29

3/5

elektrycznych i elektroenergetycznych uprawniające do kierowania robotami budowlanymi

związanymi z obiektem budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia. 

W ogłoszeniu powinno być: a) warunek dotyczący zdolności technicznej zostanie spełniony,

jeżeli Wykonawca wykaże: - że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania

ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał należycie,

zgodnie z przepisami prawa budowlanego: przed zmianą z dnia 20.04.2022 - co najmniej jedną

(1) roboty, której zakres obejmował budowę, rozbudowę, przebudowę kompleksu sportowo-

rekreacyjnego, 10 000 m2 lub świetlicy, domu kultury, powierzchni na co najmniej.:200 m2 lub o

wartości inwestycji 1 000.000,00 zł. - co najmniej jedną (1) robotę, której zakres obejmował

budowę, rozbudowę, przebudowę budynku instytucji publicznej o kubaturze brutto budynku co

najmniej.: 400 m3. krótszy – w tym okresie, wykonał należycie, co najmniej jedną (1) usługę

polegającą na opracowaniu dokumentacji projektowej dotyczącej budowy, rozbudowy,

przebudowy budynku instytucji publicznej dla której należało uzyskać pozwolenie na budowę.

po zmianie z dnia 20.04.2022 - co najmniej jedną (1) robotę, której zakres obejmował budowę,

rozbudowę, przebudowę kompleksu sportowo-rekreacyjnego, co najmniej: 10 000 m2 - co

najmniej jedną (1) robotę, której zakres obejmował budowę, rozbudowę, przebudowę świetlicy,

domu kultury o powierzchni na co najmniej: 200 m2 lub o wartości inwestycji 1 000.000,00 zł. -

co najmniej jedną (1) robotę, której zakres obejmował budowę, rozbudowę, przebudowę

budynku instytucji publicznej o kubaturze brutto budynku co najmniej: 400 m3. - że w okresie

ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie, co najmniej jedną (1) usługę

polegającą na opracowaniu dokumentacji projektowej dotyczącej budowy, rozbudowy,

przebudowy budynku dla której należało uzyskać pozwolenie na budowę. po zmianie z dnia

29.04.2022 - co najmniej jedną (1) robotę, której zakres obejmował budowę, rozbudowę,

przebudowę kompleksu sportowo-rekreacyjnego, remont i przebudowę Szkoły podstawowej

bądź innej placówki oświatowej lub zaprojektowanie bądź dokonanie rozbudowy kompleksu

sportowo- rekreacyjnego co najmniej: 10 000 m2 - co najmniej jedną (1) robotę, której zakres

obejmował budowę, rozbudowę, przebudowę świetlicy, domu kultury o powierzchni na co

najmniej: 200 m2 lub o wartości inwestycji 1 000.000,00 zł. - co najmniej jedną (1) robotę, której

zakres obejmował budowę, rozbudowę, przebudowę budynku instytucji publicznej o kubaturze

brutto budynku co najmniej: 400 m3. b) warunek dotyczący zdolności zawodowej zostanie

spełniony jeżeli wykonawca wykaże, iż dysponuje osobami zdolnymi do wykonania

zamówienia, tj.: - projektantem - jedna osobą posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności



29.04.2022, 11:29

4/5

architektonicznej do projektowania oraz przynależność do Okręgowej Izby Inżynierów

Budownictwa zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo Budowlane. -

projektantem - jedna osobą posiadającą uprawnienia w specjalności konstrukcyjno- budowlanej

do projektowania oraz przynależność do Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa zgodnie z

przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo Budowlane. - projektantem - jedna osobą

posiadającą uprawnienia w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń

cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych do projektowania oraz

przynależność do Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa zgodnie z przepisami ustawy z dnia

7 lipca 1994 r. Prawo Budowlane. - projektantem - jedna osobą posiadającą uprawnienia w

specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń: elektrycznych i elektroenergetycznych

do projektowania oraz przynależność do Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa zgodnie z

przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo Budowlane. - kierownik budowy - jedna osoba

posiadająca uprawnienia budowlane, w specjalności konstrukcyjno-budowlanej uprawniające do

kierowania robotami budowlanymi związanymi z obiektem budowlanym stanowiącym

przedmiot zamówienia. - jedna osoba posiadająca uprawnienia budowlane w specjalności

instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń: cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,

wodociągowych i kanalizacyjnych uprawniające do kierowania robotami budowlanymi

związanymi z obiektem budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia. - jedna osoba

posiadająca uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń:

elektrycznych i elektroenergetycznych uprawniające do kierowania robotami budowlanymi

związanymi z obiektem budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: XVIII 

Punkt: 1 

W ogłoszeniu jest: Wykonawca przystępując do postępowania jest zobowiązany, przed upływem

terminu składania ofert, wnieść wadium w kwocie 100 000,00 zł. 

W ogłoszeniu powinno być: Wykonawca przystępując do postępowania jest zobowiązany, przed

upływem terminu składania ofert, wnieść wadium w kwocie 20 000,00 zł. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: XXII 

Punkt: 1 



29.04.2022, 11:29

5/5

W ogłoszeniu jest: 1. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie:

27.04.2022r. do godz. 10:00. 

W ogłoszeniu powinno być: 1. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w

terminie: 27.04.2022r. (po zmianie I) 29.04.2022 r. (po zmianie II) 04.05.2022 r. do godz. 12:00. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: XXIII 

Punkt: 1 

W ogłoszeniu jest: 1. Otwarcie ofert nastąpi :27.04.2022r. (po zmianie I) 29.04.2022r. o godz.

10:15 

W ogłoszeniu powinno być: 1. Otwarcie ofert nastąpi :27.04.2022r. (po zmianie I) 29.04.2022r.

(po zmianie II) 04.05.2022r. o godz. 12:15 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: XIX 

Punkt: 1 

W ogłoszeniu jest: 1. Termin związania ofertą wynosi: 30 dni tj. do 27.05.2022r. (po zmianie I)

30.05.2022. ( 

W ogłoszeniu powinno być: 1. Termin związania ofertą wynosi: 30 dni tj. do 27.05.2022r. (po

zmianie I) 30.05.2022. (po zmianie II) 06.06.2022r. 


